Szerződésmódosításban is azonos jelentéssel bírnak. 

(3) A Felek a Szerződést az alábbiak szerint módosítják: 

2. A SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA 

(1) A Felek a Szerződés 1.1. A Folyószámla-hitelkeret pontjában meghatározott Hitelkeret összegét 
600 000 000 HUF, azaz Hatszázmillió forintról 1 200 000 000 HUF, azaz Egymilliárd-kétszázmillió 
forintra módosítják. 

(2) A módosítás hatályba lépésének napja: 2026. január 05. 

3. EGYÉB RENDELKEZÉSEK 

(1) Felek kijelentik, hogy a Szerződés a jelen Szerződésmódosítás hatályba lépésének napjától az új 
feltétel(ek) szerint érvényes, a Szerződésmódosítással nem érintett rendelkezései azonban